

# Widlöf & Partners Attitude Investment Group AB

559021-2675

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sixten Widlöf, Styrelseledamot  
2024-08-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhetsföremål är att direkt eller genom dotterbolag investera i traditionella samt digitala medier inom Europa, bedriva värdepappersrörelse och annan finansiell verksamhet såsom att äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Widlöf & Partners Attitude Investment Group är ett familjeägt investmentbolag som investerar i företag inom mode, skönhets-, medie-, och fastighetsbranschen. Juvelen inom portföljen är varumärket ATTITUDESTHLM, som förvaltas och utvecklas av dotterbolaget THE ATTITUDE GROUP AB. Inom koncernen ryms dotterbolagen THE ATTITUDE GROUP AB, org.nr 556896-9769, samt THE ATTITUDE PARTNERS AB, org.nr 559015-0818.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 har varit ett år med flera betydande investeringar i syfte att öka tillväxttakten av verksamhetens digitala plattformar. Bolaget har en vision om att digitalisera sin verksamhet och omsätta kunskap, relationer och förtroendekapital man har till en framgångsrik och hållbar affärsmodell.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	425 824	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	24 543	-75 102	-355 914	17 086
Soliditet (%)	56	59	62	68

En digitalisering av verksamhetens olika produktområden har påbörjats och samarbeten har inletts med ledande leverantörer av tekniska plattformar vilket även har medfört att nettoomsättningen även ökat i takt med investeringar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	83 334	1 260 925	-75 102	1 269 157
Balanseras i ny räkning		-75 102	75 102	0
Årets resultat			24 543	24 543
<b>Vid årets utgång</b>	<b>83 334</b>	<b>1 185 823</b>	<b>24 543</b>	<b>1 293 700</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 185 823
Årets resultat	24 543
<b>Summa</b>	<b>1 210 366</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 210 366
<b>Summa</b>	<b>1 210 366</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		425 824	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>425 824</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-322 872	-40 356
Personalkostnader	2	-49 084	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 325	-34 746
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-401 281</b>	<b>-75 102</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 543</b>	<b>-75 102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 543</b>	<b>-75 102</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 543</b>	<b>-75 102</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>24 543</b>	<b>-75 102</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 100	92 200
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	12 016	30 990
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>78 116</b>	<b>123 190</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 000 000	2 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 078 116</b>	<b>2 123 190</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 013	8 112
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 013</b>	<b>8 119</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		189 312	2 314
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>189 312</b>	<b>2 314</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>225 325</b>	<b>10 433</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 303 441</b>	<b>2 133 623</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		83 334	83 334
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>83 334</b>	<b>83 334</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 185 823	1 260 925
Årets resultat		24 543	-75 102
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 210 366</b>	<b>1 185 823</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 293 700</b>	<b>1 269 157</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		255 181	1 137
Skulder till koncernföretag		642 194	742 194
Övriga skulder		112 366	121 135
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 009 741</b>	<b>864 466</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 303 441</b>	<b>2 133 623</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	304 650
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>304 650</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-238 550
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-238 550</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>66 100</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

12 016

**Utgående anskaffningsvärden**

**12 016**

**Redovisat värde**

**12 016**

## Not 5 - Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

3 021 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**3 021 000**

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar

-1 021 000

**Utgående nedskrivningar**

**-1 021 000**

**Redovisat värde**

**2 000 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för Widlöf & Partners Attitude Investment Group AB, 559021-2675  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Sixten Widlöf  
Sixten Widlöf  
Styrelseledamot  
2024-06-10